
 

Uchwała nr 9/II/2021 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu dokumentu „Strategia Społecznej Odpowiedzialności 

Politechniki Warszawskiej” 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje projekt dokumentu 

„Strategia Społecznej Odpowiedzialności Politechniki Warszawskiej”. 

2. Uwagi do projektu dokumentu „Strategia Społecznej Odpowiedzialności Politechniki 

Warszawskiej” rekomendowane przez Radę Uczelni Politechniki Warszawskiej określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         Sekretarz               Przewodniczący 

   Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

dr hab. inż. Karol Jan Kowalski, prof. uczelni           mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 
 

 

 


